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Irisette Badenia Micro Thermo
Kołdra Pikowana Duo, Poliester,
135 x 200 cm

Cena 166,00 zł

Numer katalogowy 331759511

Kod producenta LPNHK315333370/B6A

Kod EAN 4006474179064

Opis produktu
Produkt premium firmy IRISETTE – wysokiej jakości pikowana kołdra ze specjalnym pikowaniem dla optymalnego
rozprowadzania ciepła do stref ciała. Innowacyjna konstrukcja włókien zapewnia doskonałą objętość i wyjątkowo długą
żywotność wysokiej jakości koca
Idealna kołdra całoroczna – kołdra pikowana Mono jest wyposażona w więcej materiału wypełniającego niż nasze lekkie
kołdry. Dlatego koce są grubsze i dzięki temu idealnie nadają się jako kołdra przejściowa na wiosnę lub jesień
Wypełnienie regulujące klimat – wysokiej jakości włókna Irisette Quattro Soft 4 ze 100% poliestru są wyjątkowo
oddychające i regulują klimat. Zapewnia idealną cyrkulację powietrza, a tym samym przyjemny klimat do spania
Przyjemna poszewka – wyjątkowo miękka i jedwabiście miękka poszewka z mikrofibry (100% poliester)
Wskazówka dotycząca pielęgnacji – można prać w temperaturze do 60°C i suszyć w suszarce bębnowej
Niemiecki produkt markowy – nasza kolekcja Irisette jest produkowana zgodnie z niemieckim standardem jakości i
posiada certyfikat ÖkoTex Standard 100

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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